U17329F41G1U1
Breitling
Navitimer Automatic 41
Ein Gehäuse in Edelstahl in einem Durchmesser von 41
mm, mit einer Lünette aus Rotgold 18 Karat und
crèmefarbenem Zifferblatt, sowie ein Automatikwerk
und ein bicolor Edelstahluhrband mit Rotgold 18 Karat.
Neuheit – in Kürze in unseren Filialen erhältlich. Bitte
kontaktieren Sie uns für Vorbestellungen.
CHF 9'500.00 INKL. MWST.
(Preisänderungen vorbehalten)
PRODUKTDETAILS
Gehäuse
Form rund
Material Edelstahl
Material Lünette Rotgold 18 Karat
Lünette drehbar
Material Glas Saphirglas
Durchmesser 41 mm
Gehäusehöhe 11,65 mm
Wasserdicht 3 bar, 3 ATM, 30 m
Uhrkrone Unverschraubt, mit zwei Dichtungen
Zifferblatt
Ziffern Indizes
Farbe Zifferblatt crème
Uhrwerk
Kaliber Breitling 17
Art des Uhrwerks Automatikaufzug
Sekundenanzeige Zentralsekunde
Gangreserve ca. 38 h
Ganggenauigkeit in Frequenz 28.800 A/h, 4 Hz entsprechend
Uhrenband
Material Armband Edelstahlband
Bandschliesse Faltschliesse
Anstossbreite 22 mm
Zusatzinformationen
Garantiedauer 2 Jahre
Zertifikat COSC-Zertifizierung
KURZ1948.CH